渝府〔2015〕39号

重庆市人民政府关于

渝北区双龙湖街道行政区划调整的批复

渝北区人民政府：
你区《关于双龙湖街道行政区划调整的请示》（渝北府文〔2015〕37号）收悉。现

批复如下：
为优化渝北区行政资源配置，促进社会公共服务事业均衡发展，方便、有效服务群

众，同意将原双龙湖街道分设为双龙湖街道和仙桃街道。
一、双龙湖街道。行政区域为观音岩路、五星路、龙兴街、凯歌路、飞湖路、绿

茂、龙旺街、龙昌街、渝湖路、龙祥街、滨港路、翠湖路12个社区和鹿山村、方家山村以
及同茂大道以北皮鞋城区域（从五星路社区西侧边界起，沿水木香山小区道路，经竹音支
路、竹音路、同茂大道、鹿山公园西南侧治理堡坎接鹿山村南侧边界、双凤桥街道西侧边
界、观音岩路社区西侧边界、渝湖路社区西侧边界）。街道办事处驻龙祥街12号（原双龙
湖街道办事处驻地）。

二、仙桃街道。行政区域为金玉路社区和黄山村、仙桃村以及空港新城部分区域（东
起观音岩公园，沿凯歌路社区西侧边界、龙兴街社区西侧边界、五星路社区西侧边界、水
木香山小区道路、竹音支路、竹音路，经同茂大道、鹿山公园西南侧治理堡坎接鹿山村南
侧边界；西接黄山村；南起翠云街道北侧边界，经回兴街道馨兰路社区北侧边界，沿兰馨
大道、腾芳大道、金玉路接观音岩公园；北接鹿山村）。街道办事处驻金玉路5号（原金玉
路社区办公用房）。
    调整后，渝北区辖19个街道、11个镇。新增街道所需人员编制在现有行政编制和事业
编制总额内调剂解决，涉及的行政区域界线按有关规定及时勘定。要严格执行中央八项规
定和市委实施意见，严格遵守政治纪律、组织人事纪律、财经纪律和机构编制纪律，加强
正面宣传和舆论引导，做好干部群众的思想政治工作，切实维护社会稳定。

重庆市人民政府
2015年8月6日

抄送：市民政局。